

和田市2023年各福利机构食堂食材及生活物资等采
购项目（二次）

合
同
书

项目编号： HTSZFCGZBDL-2024-04(1)-1

招标单位： 和田市民政局

供货单位： 新疆闪钻食品配送有限公司

地址： 策勒县工业园区火车站小区13号

联系人： 阿依古再丽·麦麦提阿卜杜拉

联系电话： 18661177689



2024年4月03日，（和田市民政局）以（公开招标方式）对和田市2023年各福利机构食堂食材及生活物资等采购项目（二次）（同前页项目名称）进行了采购招标。经评标小组（相关评定主体名称）评定，新疆闪钻食品配送有限公司（中标供应商名称）为该项目中标供应商。现于中标通知书发出之日起三十日内，按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经（和田市民政局）（以下简称：甲方）和（新疆闪钻食品配送有限公司）（以下简称：乙方）协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

一、合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；
- 1.1.2 中标通知书；
- 1.1.3 投标文件（含澄清或者说明文件）；
- 1.1.4 招标文件（含澄清或者修改文件）；
- 1.1.5 其他相关采购文件。

二、货物

- 1、货物名称：副食品；
- 2、货物质量：合格。

货物中标单价明细：

序号	货物名称	参数及供货要求	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	面粉	特质一等面粉，20kg/袋包装：包装特制一等；按实物标准样品对照检验粉色麸星≤0.70全部通过CB36号筛，留存在CB42号筛的不超过10.0%≥26.0≤0.02≤0.00314.0≤80正常；新疆、福乐麦客	袋 /20 公斤	1580	78.00	123240.0 0	/
2	大米	大米为优质一级大米（当年新米），要求为长粒香系列大米，采购的质量标准按GB/1354-2009执行，产品检验报告按照该标准。基本质量标准：碎米率小于总量的2.5%，其中小碎米含量不超过0.1%，不完善粒小于总量的3.0%，杂质最大限量0.25%，卫生指标符合最新GB2715的规定；有生产许可证，每袋20公斤的标准包装，大米不含任何添加剂，无异常色泽和气味，生产至食用间期不得超过3	袋 /20 公斤	1400	124.00	173600.0 0	/

		个月;					
3	清油	菜籽油为压榨一级菜籽油（非转基因），采购质量标准按菜籽油国家标准 GB1536--2004 执行，产品检验报告按照该标准。基本质量标准：色泽（罗维朋比色槽 133.4mm）≤黄 20，红 2.0；水分及挥发物/%≤0.05；水溶性杂质≤0.05；酸值（以 KOH 计）/（mg/g）≤0.20；过氧化值/（mmol/kg）≤5.0；溶剂残留量/（mg/kg）不得检出；烟点 215℃；透明、澄清，无气味口感良好，无异味，卫生指标符合最新 GB1536 的规定；有生产许可证，每桶规格为 5L 标准包装，生产至食用间期不得超过 3 个月；	桶/5升	1500	58.00	87000.00	/
4	玉米粉（包谷面）	玉米面（包谷面）无任何食品添加剂精细面粉	公斤	1720	4.50	7740.00	/
5	食用加碘盐（小袋）	500 克/袋	袋	2100	2.50	5250.00	/
6	黄豆酱油（大）	10 升/桶	桶	150	4.00	600.00	/
7	香醋（大）	500ml/瓶，质量有保证	瓶	1200	4.00	4800.00	/
8	味精	908 克/袋	袋	60	9.50	570.00	/
9	花椒	散装	斤	120	5.00	600.00	/
10	胡椒	散装	公斤	50	5.00	250.00	/
11	孜然	散装	公斤	60	10.00	600.00	/
12	小磨香油	400ml/瓶	瓶	75	4.00	300.00	/
13	西红柿酱（大）	4.5 千克/桶	桶	110	35.00	3850.00	/
14	辣椒酱	280ml/瓶	瓶	260	6.00	1560.00	/
15	豆瓣酱（大）	1 千克/桶	桶	60	4.00	240.00	/
16	蜂蜜	1 公斤/瓶（骆驼刺蜜蜂）	瓶	110	30.00	3300.00	/
17	鸡蛋	产品必须符合 749-2015《食品安全国家标准 蛋与蛋制品》。须为本地养殖场生产的干净、健康、无异味、无破损、大小均匀的新鲜鸡蛋，生产周期不超过三天，蛋托送货，密封箱包装。去壳后蛋黄凸起完整并带有韧性，蛋白稀稠分明，无正常视力可见外来异物。	个	191570	0.90	172413.00	/
18	豌豆粉条	1 千克/捆	捆	250	4.90	1225.00	/
19	粉丝	500 克/捆	捆	250	4.50	1125.00	/
20	十三香	40 克/盒	盒	150	2.00	300.00	/
21	砖茶	1 千克/块	公斤	200	12.00	2400.00	/
22	白砂糖	散装保质保量	公斤	1200	7.50	9000.00	/
23	苏打粉	500g/袋	袋	280	2.80	784.00	/
24	黄面淀粉	散装保质保量	公斤	50	7.00	350.00	/
25	八角	散装保质保量	公斤	70	5.00	350.00	/
26	香叶	散装保质保量	公斤	35	5.00	175.00	/

27	鸡精	908g/袋	袋	50	3.9	195	/
28	大盘鸡调料	保质保量 (80g/包)	包	620	5.50	3410.00	/
29	白芝麻	散装保质保量	公斤	30	8.00	240.00	/
30	黑芝麻	散装保质保量	公斤	18	8.00	144.00	/
31	小红葡萄干	散装保质保量	公斤	310	15.00	4650.00	/
32	大红葡萄干	散装保质保量	公斤	220	15.00	3300.00	/
33	挂面	1.5 千克/捆	捆	170	7.00	1190.00	/
34	花生	散装带壳花生	公斤	400	9.00	3600.00	/
35	瓜子	散装瓜子	公斤	360	9.00	3240.00	/
36	糖	牛奶糖	公斤	350	15.00	5250.00	/
37	冰糖	纯冰糖	公斤	230	10.00	2300.00	/
38	大豆	散装保质保量	公斤	250	8.00	2000.00	/
39	纯牛奶	利乐砖包装。必须有“QS”食品质量认证标志，产品质量符合国家强制标准，必须在保质期内。200ml/袋	袋	85000	3.60	306000.00	/
40	白饅	白饅，直径在 15 公分左右，特一粉发面制作，重量不低于 100g，烤焦饅及饅底部粘有焦土的饅不予接受。	个	19000	2.00	38000.00	/
41	月饼(核桃仁、葡萄干、芝麻等馅 3 种)	不添加任何增白剂、防腐剂等添加剂，保证无污染、零添加。(核桃仁 35 克、葡萄干 65 克、芝麻等馅 105 克)	个	8400	3.40	28560.00	/
42	蛋糕	12 寸(简单大方、生日专用)	个	265	50.00	13250.00	/
43	汉堡	鸡肉、牛肉(新鲜当天制作，保质保量)	个	2500	9.00	22500.00	/
44	油饅	油饅，直径在 20 公分左右，特一粉发面制作，重量不低于 200g，油质必须是优质产品。烤焦饅及饅底部粘有焦土的饅不予接受。	个	88000	3.00	264000.00	/
45	绿豆	公斤	公斤	120	12.00	1440.00	/
46	麻辣油	380ml 瓶装(12 瓶)	箱	35	9.50	332.50	/
47	粉面子	新鲜保质保量	斤	120	8.00	960.00	/
48	饺子面皮	新鲜保质保量	公斤	180	8.00	1440.00	/
49	混沌面皮	新鲜保质保量	公斤	180	7.00	1260.00	/
50	包子面皮	新鲜保质保量	公斤	180	8.00	1440.00	/
51	辣皮子	新鲜保质保量	斤	650	15.00	9750.00	/
52	朝天椒粉	新鲜保质保量	斤	80	8.00	640.00	/
53	白胡椒粉	新鲜保质保量	斤	35	5.00	175.00	/
54	黑胡椒	新鲜保质保量	斤	38	4.80	182.40	/
55	辣子面	新鲜保质保量	公斤	250	10.00	2500.00	/
56	发酵粉	新鲜保质保量	斤	260	15.00	3900.00	/
57	红糖	新鲜保质保量	公斤	360	7.00	2520.00	/
58	料酒	500ml 瓶装(20 瓶)	箱	14	25.00	350.00	/
59	草果	果实椭圆形，长 2-4.5cm，直径 1-2.5cm，表面棕色或红	公斤	85	4.00	340.00	/

		棕色,具3钝棱及明显的纵沟及棱线,先端有圆形突起的柱基,基部有果柄或果柄痕,果皮坚韧,内分3室,气芳香,味辛、辣。以个大、饱满、色红棕、气味浓					
60	黑木耳	新鲜保质保量	公斤	115	5.00	575.00	/
61	白木耳	新鲜保质保量	公斤	82	5.00	410.00	/
62	火锅料包	(包含各种味道)	包	410	9.00	3690.00	/
63	干锅料包	(包含各种味道)	包	400	9.00	3600.00	/
64	红烧肉调料	(包含各种味道)	包	310	9.00	2790.00	/
65	凉粉面子	豌豆淀粉,食堂专用	公斤	320	9.00	2880.00	/
66	鹌鹑蛋	50/盒	盒	50	10.00	500.00	/
67	面筋	无添加剂,纯手工面筋	公斤	300	9.00	2700.00	/
68	新鲜海带	海带结、无沙、厚实	公斤	200	10.00	2000.00	/
69	鸡全腿	肉质嫩、要求新鲜的鸡全腿	公斤	500	18.00	9000.00	/
70	鸡翅	肉质嫩、要求新鲜的鸡翅	公斤	500	17.00	8500.00	/
71	玫瑰花茶	120g/罐	罐	115	12.00	1380.00	/
72	脆皮肠	220g/袋	袋	2000	9.40	18800.00	/
73	火锅丸子组合	四种随机,保质保量	公斤	500	12.00	6000.00	/
74	酸奶	土酸奶、5寸碗装、新鲜当天制作,保质保量;	盒	1200	4.50	5400.00	/
75	烤包子	大烤包子,新鲜当天制作,保质保量,内馅以羊肉、皮牙子为主,肥油不超过30%;	个	6000	5.00	30000.00	/
76	汤圆	(包含各种馅料)小袋;	公斤	119	8.00	952.00	/
77	粽子	(包含各种味道);	个	1400	6.00	8400.00	/
78	葡萄干	优质葡萄干;	公斤	340	9.00	3060.00	/
79	巴达姆	优质巴达姆;	公斤	330	45.00	14850.00	/
80	无花果干	优质无花果干;	公斤	320	60.00	19200.00	/
81	核桃干	优质核桃干;	公斤	880	15.00	13200.00	/
82	腰果	优质腰果;	公斤	420	55.00	23100.00	/
83	杏干	优质杏干;	公斤	500	25.00	12500.00	/
84	杏仁干	杏仁干;	公斤	460	40.00	18400.00	/
85	土豆粉	新鲜保质保量,小袋;	袋	260	4.80	1248.00	/
86	宽粉	500g/袋;	袋	260	9.00	2340.00	/
87	虾排	新鲜保质保量;	公斤	300	14.00	4200.00	/
88	虾米	新鲜保质保量;	公斤	300	30.00	9000.00	/
89	可乐	保质期内/500毫升;	瓶	3200	3.00	9600.00	/
90	苏打水	保质期内/500毫升;	瓶	3025	3.00	9075.00	/
91	胡萝卜水	保质期内/500毫升;	瓶	3000	5.00	15000.00	/
92	石榴水	保质期内/500毫升;	瓶	2500	5.00	12500.00	/
93	雪碧	保质期内/500毫升;	瓶	3000	3.00	9000.00	/
94	红茶	保质期内/500毫升;	瓶	3000	3.00	9000.00	/
95	绿茶	保质期内/500毫升;	瓶	3000	3.00	9000.00	/
总合计		1632530.90元					/

1, 合同总价款: 人民币小写: 1632530.90 元, (大写: 壹佰陆拾叁万贰仟伍佰叁拾元玖角整¥ 元)。合同总价包含供应货物到达甲方并能正常使用所需的一切费用(包含辅料、配件、备件工具等), 包括但不限于货物购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、技术服务费、安全措施费、税费等, 此外甲方不另行支付任何费用。

乙方应在甲方每次付款前提供相当于甲方付款金额增值税普通或专用发票, 否则甲方有权拒付货款且不承担任何违约责任及利息。

乙方保证其提交的发票真实、合法, 若因乙方提供虚假发票导致甲方无法抵扣、申报、记账或因此遭受税务机关处罚等, 乙方应赔偿甲方损失

2, 食材标准: 必须符合国家有关食品安全标准, 乙方须提供所供食材的检测合格报告。没有国家标准的, 必须符合行业标准, 既没有国家标准和行业标准的应确保食材的新鲜、健康, 不得提供临近保质期的食材。

3, 食材质量: 乙方提供甲方所需食材同时随货附带加盖相应货物生产厂家资质证, 票单据均齐全、配送环节全规范(如乙方为生产型企业, 须符合ISO22000或HACCP或ISO9000等体系要求), 如乙方为经销商则应提供厂家资质及经销商资质)、质量承诺保证书等说明材料及检验、检疫告、台账记录及其他甲方要求提供的证明文件。

乙方应确保产品质量可追溯, 追溯期限不低于3年。甲方有权定期或不定期自行或委托第三方对乙方进行现场审核或突击审核, 并有权对乙方产品进行每年不少于5次的抽检(抽检项目包括但不限于该产品所执行标准中的所有项目), 乙方应予以完全配合并协助, 如乙方未能履行前述配合及协助义务, 经甲方催告后仍未履行的, 甲方有权解除本合同, 乙方应承担相应违约责任。如抽检不合格则抽检产生的一切费用(包括但不限于邮寄费、检测费、差旅费、审核费等)由甲方承担, 但由履约保证金先行垫付, 甲方的抽查行为并不免除乙方对产品的质量保障义务。

三、质量保证

1, 乙方提供的货物应符合国家标准, 行业标准, 保障人体健康, 人身安全的要求。如提供的货物不符合标准, 故意隐瞒相关事项造成重大事故造成损失因由乙方自行承担责任。

2, 乙方提供的货物(副食品)必须是检验合格的产品。产品应有合法标识(正规厂家产品)。

四、技术服务:

乙方提供的货物应满足招标文件要求;

五、 交货时间, 地点:

1, 乙方与合同签订之日起, 根据甲方货物实际需求, 乙方予以供货, 并将所需货物交付甲方指定的地点(货物三联单, 收货方签字盖章)。货物运送前的风险责任由乙方负责, 货物交付

后的保管责任由甲方承担(自交接签字之日起)。

2, 交付数量: 双方按照乙方实际交付并经甲方验收合格的货物数量为实际交付数量。

3, 交货时间: 以每次甲方通知交货时间为准, 若乙方需提前或延迟交付的, 应及时并事先取得甲方书面同意, 否则, 擅自提前交货需承担由此给甲方增加的仓储费等费用, 延迟交货需承担逾期交货的违约责任。

4, 交货地点: 以每次甲方实际指定交货地点为准。

5, 产品运输: 双方确认, 产品运输为乙方送货上门, 乙方负责将货物运送至甲方指定交货地点, 货物的装、卸均由乙方负责, 乙方应在送货前将送货驾驶员姓名、电话号码及车牌号等信息事先通知甲方, 以便甲方做好收货准备。

6, 风险转移: 产品损毁灭失的风险以交付为分界点, 即: 交付完成前由乙方负责, 交付完成后由甲方负责, 交付完成系指乙方供应的合格产品于甲方指定交货地点完成装载或卸载后经甲方验收合格后转移至甲方指定人员实际控制。

产品交付时, 乙方必须遵守甲方(含甲方指定收货方, 下同)规定的产品验收、入库等管理流程, 否则甲方有权拒收产品。

乙方提交给甲方的产品必须是经乙方检验合格后的产品。产品交付时, 乙方需随货提供: 交货单据、批次产品出厂检测报告或型式检验报告、产品说明书等, 其中, 交货单据填写的货物信息须规范明确, 并载明所交付货物的品名、品牌、规格型号、单位、数量等详细信息; 同时, 乙方有义务在甲方需要时提供官方检测报告。如交付产品为进口产品的, 还需随货提供: 报关单、入境货物检验检疫证明、消杀报告等。乙方不能提供前述有效文件的, 甲方有权拒收产品。

除生效采购订单另有约定或甲方另行书面同意外, 乙方交付产品时, 保质期为一年的产品, 剩余保质期不得低于产品外包装上标明的保质期限的2/3, 如为进口产品的, 剩余保质期不得低于1/2; 如产品保质期长于或短于一年的, 剩余保质期要求按前述标准同比例调整; 产品属于无外包装或不须标明质保期的产品, 自产品交付之日起算, 产品剩余保质期不低于1/2。剩余保质期不符合前述约定的, 甲方有权拒收产品并要求乙方赔偿由此给甲方造成的各项损失。

六, 货物验收:

1, 除国家规定情形外, 甲方收到货物后在货物三联单签字并负责组织验收。

2、货物交付后, 甲方应在3日内对货物的品类、外包装、数量、规格等进行外观验收, 如有不符合本合同及采购订单约定的, 甲方有权决定拒收全部或部分货物, 乙方应根据甲方决定取回被拒收货物与/或及时重新交付合格货物并承担逾期交货的违约责任。

3、双方特别约定，甲方委托提货的，第三方承运人不负责验收货物，承运人提货不视为乙方已交付合格货物，货物的相关验收工作由运输完成后甲方指定人员进行，若甲方对货物数量、规格、质量等存有异议的，应于运输完成后3日内提出。

4、产品交付后，产品质保期内，乙方随时接受甲方的质量异议，若甲方发现质量问题的，应书面通知乙方并提出处理意见/建议；乙方收到甲方异议后应在36小时内予以书面回复，逾期未回复，视为乙方同意甲方处理意见/建议。产品保质期以产品外包装上标明的时间为准。

5、若双方对产品质量认定有异议且不能协商解决的，交由甲方指定的第三方检测机构检验确认，检测等相关费用由乙方先行垫付，最终由主张与检测结果不符的一方承担。

6、经双方确认或第三方检测机构确认，确属乙方产品存在质量问题的，甲方有权要求退、换产品，乙方应根据甲方决定取回被退货物与/或及时更换合格货物并承担逾期交货的违约责任。因退、换货产生的装卸、运输、仓储等各项费用均由乙方承担。

7、若确属乙方产品存在问题而导致甲方遭受经济损失、行政处罚、第三方索赔等损失、损害的，甲方有权向乙方追偿，乙方应承担赔偿责任，此责任不因甲方已接受产品或通过外观验收而免除。

8、乙方有上述质量问题的，甲方有权解除当批次订单并不承担任何违约责任，乙方应退还甲方已支付的货款，并于退款后自行取回其已交付但甲方尚未使用/销售的货物(因质量问题而被有权机关处置的除外)；

9、根据产品缺陷程度、损坏程度和损失金额，经双方协商一致后，对产品进行折价处理；

10、甲方有权要求乙方退还不合格品相应的货款，或以同等数量的合格产品于指定时间内进行更换、对缺少的产品于指定时间内进行补充，由此发生的运装卸、运输、仓储等各项费用均由乙方承担。

七、履约保证金条款：

1、甲方有权在合同总价款中预先扣除5%的履约保证金

2. 保证金用于以下用途：

(1) 因食材原因导致食品安全事故时，用于甲方第一时间救治病患，乙方需无条件配合甲方启用履约保证金；

(2) 因乙方原因不能履约，导致甲方经济损失的，甲方有权单方面启用履约保证金予以赔付。

3. 当保证金不足时，乙方应当在3个工作日内补足保证金。

4. 当合同履行期满，甲方应当3个工作日内，将保证无息返还给乙方。

八、货款结算及支付

- 1, 甲方按照货物中标单价, 以实际供货量在签订供货合同, 并进行结算。
- 2, 乙方在货物验收合格后, 持中标通知书, 合同书, 验收报告书, (验收报告单), 销货发票, 到甲方办理货款结算手续。
- 3, 采购货款在乙方提供全部资料后, 由甲方直接向乙方转账支付。
- 4, 甲方以乙方实际供货量和货物中标价格与乙方进行对账结算, 保证货物资金的及时支付。
- 5, 甲方具体付款时间具体以审计、财政拨付时间为准, 如款项下达后甲方可以支付。但因款项拨付审批时间缓慢的, 不视为甲方责任, 甲方有权延迟付款且不承担任何违约金及利息。

九、违约责任:

- 1, 乙方于交货期, 明确表示或者以自己的行为表明不供货的, 乙方应向甲方偿付合同金额 5% 的违约金。
- 2, 乙方延期交货的, 超过延期交货3天的乙方应向甲方支付每日合同金额千分之 3 的违约金。
- 3, 乙方所供货物的质量不符合合同约定的, 甲方有权要求乙方限期更换。同时乙方影响甲方支付每日合同金额千分之 3 的延期交货违约金。
- 4, 未经甲方事先书面同意, 乙方逾期交货的, 每逾期一日, 乙方应按订单总金额的千分之五向甲方支付违约金; 乙方逾期交货达3日的, 甲方有权解除该次采购订单, 并追究乙方违约责任, 乙方应按该次采购订单总金额的30%向甲方支付违约金。合同期限内, 乙方累计逾期供货达3次或连续逾期供货达2次的, 甲方有权解除本合同, 并要求乙方按本合同采购中标价总额的30%支付违约金。
- 5、乙方未及时取回拒收货物或退换货物的, 应向甲方支付仓储费, 货物损毁灭失的风险仍然由乙方承担; 如乙方逾期3日仍未取回的, 视为乙方放弃所有权, 甲方有权自行处置或销毁, 如产生处置、销毁费用的, 甲方可向乙方追偿。
- 6、如因乙方产品质量问题给甲方造成损失的, 乙方应承担经济赔偿责任并负相关法律责任, 同时, 乙方应按该次采购订单总金额的20%向甲方支付违约金。
- 7、如乙方所提供的食材经甲方随机抽检发生一次不合格的该批次产品一律无条件退回甲方有权直接扣除乙方货款1万元, 累计3次抽检不合格的, 甲方有权单方解除合同, 要求乙方向甲方支付合同总价款30%的违约金以及甲方诉讼产生的保全费、担保费、律师费、鉴定费等。
- 8、乙方不得以索要货款为由拖欠工人工资或组织人员进行聚众闹事、游行示威、引发群体事件、缠访闹访等损害甲方名誉。如乙方存在上述恶劣行为, 视为根本违约, 甲方有权单方解除

合同，并要求乙方按本合同采购中标价总额的30%支付违约金。

9、乙方参加本次政府采购活动中一旦存在本合同约定的违约或不诚信行为，甲方依法上报财政部门，查证属实的由财政部门对乙方处以列入政府采购严重违法失信行为记录名单、1-3年禁止参加政府采购活动的处罚。

十，合同管辖法院：

甲乙双方在合同履行中发生争议调解不成的，双方均向甲方住所地人民法院通过诉讼方式解决。

十一，合同生效：

1，本合同由甲乙双方签字盖章后生效。合同双方不得擅自变更，中止或者终止合同。

本合同未尽事宜，按合同法有关规定处理。

货物中标单价使用期限 ____年__月__日至____年__月__日；

, 2, 本合同一式四份，由甲乙双方各执两份

甲方：和田市民政局

法人代表：

经办人：

电话：

地址：

乙方（供方）：新疆闪钻食品配送有限公司

法人代表：

经办人：

电话：

地址：策勒县工业园区火车站小区13号

年 月 日